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CUW.DZP.262.5.2019

Wykonawcy

dotyczy przetargu nieograniczonego pn. ,Dostawa energii elektrycznej dla Starostwa
Powiatowego w Plocku oraz jednostek organizacyjnych powiatu plockiego™.

Zamawiajacy - Powiat Plocki reprezentowany przez Zarzad Powiatu w Plocku, zgodnie
z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwieni publicznych, przekazuje tre$¢ pytan, ktore wplynetly
do Zamawiajacego wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1
Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$é zawarcia umowy droga korespondencyjng?

Odpowieds:
Zamawiajqcy wyraia zgode.

Pytanie 2
Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$é przekazywania faktur droga elektroniczng na
wskazany adres e-mail?

Odpowieds:

Zamawiajgcy informuje, it zgodnie 7 ustawq 7 dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym
Jakturowaniu w zamowieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub ustugi oraz
partnerstwie publiczno-prywatnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 2191), Zamawiajgcy odbiera od
Wykonawcy faktury elektroniczne za posrednictwem Platformy elektronicznego
Jakturowania,

Zapisy zawarte w istotnych postanowieniach umownych w pkt. VI dot. platnosci, nie sq
sprzeczne z zapisem w/w ustawy.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane ceny jednostkowe] w razie niezaleznych od
Sprzedawcy zmian przepiséw prawa, a w szczeg6lnosci zmiany ustawy prawo energetyczne
lub aktéw wykonawezych do tej ustawy wprowadzajacych dodatkowe obowiazki zwigzane
z zakupem praw majatkowych lub certyfikatéw dotyczacych efektywnosci energetycznej?

Odpowieds:

Zamawiajgcy informuje, it w Dzial III SIWZ. Istotne ponowienia umowne w Pkt IX
przewidzial mozliwos¢ dokonania zmian w umowie, w tym takie dot. ,,zmian wynikajgcych
z nowelizacji przepisow prawa, w tym w szczegolnosci Prawa energetycznego i przepisow
wykonawczych do tej ustawy, ktére weszly w iycie po zawarciu umowy i ktdre wymagajg
modyfikacji umowy.”.



Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje si¢ zmiany tresci STWZ dolaczajac powyisze
informacje do dokumentacji przetargowej.

Jednoczesnie, Zamawiajacy informuje, iz termin i miejsce skladnia ofert nie ulegaja
Zmianie.
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